
 

 

Rezultatet e Kollokfiumit te Pare  në lëndën E drejta Biznesore  mbajtur me dt. 01.12.2017 

Prof.Dr. Fejzulla Berisha 

Ass. Detrina Alishani 

Nr. Emri dhe Mbiemri K1. Piket K.2 Piket Prezantim Nota 
perfundimtare 

1.  Liridon Ramadani 40    

2.  Butrint Rexhepi 27    

3.  Gresa Redenica 16    

4.  Qendrese Zahiri 40    

5.  Gentian Dragobuzhda 27    

6.  Liridona Zymeri 6    

7.  Gentian Latifi 38    

8.  Ere Haziri 40    

9.  Endrit Morina 32    

10.  Arlind Dragobuzhda 26    

11.  Riad Jakupi 28    

12.  Besmir Zuka 31    

13.  Diellza Fejzullahu 26    

14.  Lorik Ferati 1    

15.  FAtos Spahiu 11    

16.  Muhamet Mellova 26    

17.  Erjon Kajtza 0    

18.  Byngyle Arifi 4    

19.  Hekuran Bajrami 0    

20.  Ardit Halimi 0    

21.  Adem Vokshi 6    

22.  Besmir Shabani 1    

23.  Erblina Limani 0    

24.  Albert Shala 0    

25.  Rozarita 1    

26.  Arjeta Murati 1    

27.  Shkelqim Miftari 1    

28.  Agonis Hajdari 32    

29.  Benjamin Jakupi 26    

30.  Shkelqim Ahmeti 1    

31.  Fitore Ibrahimi 1    

32.  Albina Idrizi 12    

33.  Kushtrim Aliu 27    

34.  Besim Idrizi 0    

35.  Anita Thaqi 1    

36.  Lirije Syla 26    

37.  Doruntina Zeqiri 38    

38.  Leonora Misini 40    



39.  Mirjeta Hyseni 40    

40.  Rina Mehmeti 40    

41.  Djellza Misini 28    

42.  Lendrit Bunjaku 29    

43.  Arbana Haliti 31    

44.  Doresa Aliu 26    

45.  Arbnora Aliu 26    

46.  Kushtrim Qazimi 27    

47.  Ardi Ismajli 26    

48.  Linda Spahija 40    

49.       

 

Vërejtje 

 

Studentët që kanë marrë nga 26-40 pikë,konsiderohet që e kanë kalu kollokfiumin dhe të njejtit 

kanë të drejtë të i nënshtrohet kollokfiumit të dytë, 2015. 

 

Pedagogui  lendes: Prof.Ass.Dr.Fejzulla BERISHA



 


